
Příloha č. 1 - Soupis plnění (Cenová tabulka)

Tvorba kreativních výstupů
Uchazeč je oprávněn zasahovat pouze do žlutě označených polí (vyplnit či aktualizovat údaje dle níže uvedených pokynů)

Druh práce Požadovaný rozsah prací Jednotka Počet
Nabídková cena za 

jednotku v Kč bez DPH

Nabídková cena v Kč 

bez DPH

Preprodukční práce/account executive Výběr produkčního štábu, rozzáběrování scén, technický scénář, zajištění rekvizit, lokací a lokační management, týmový brief. hodiny 90 750,00 67 500,00 

Casting Zajištění castingu min. 10 herců pro imageový spot (zkušenosti s účinkováním v TV reklamě), produktové spoty a fotobanku. casting 1 70 000,00 70 000,00 

Licence k výkonu práva užití výstupů dle této cenové 

tabulky, licence k výkonu práva užít umělecké výkony 

herců

Licenci k výkonu práva užití všech obrazových, zvukových a zvukově obrazových výstupů dle této cenové tabulky, a to 

především ale nejen k reklamním účelům. Licence je poskytnuta jako výhradní na celé území České republiky. Licence se 

poskytuje v celém rozsahu užití výstupů stanoveném autorským zákonem včetně práva sublicence a práva měnit výstupy bez 

souhlasu dodavatele. V případě, že v rámci plnění dodavatele bude použita jakákoli subdodávka třetí osoby, je dodavatel 

povinen zajistit předchozí souhlas této osoby s užitím těchto výstupů v obdobném rozsahu jakoby výstupy vytvořil sám. 

Licence obsahuje mj. také práva užít majetková práva výkonných umělců (celkem min. 20) po celou dobu jejich trvání, na 

celém území ČR a v neomezeném rozsahu užití.

licence 1 350 000,00 350 000,00 

Kompletní výroba 10 s. TV hraného spotu spot 6 40 000,00 240 000,00 

Kompletní výroba 40 s. TV hraného spotu s minimálním 

počtem 6 scén
spot 1 55 000,00 55 000,00 

Kompletní výroba vánočního packshotu k 40s TV hranému 

spotu
packshot 1 30 000,00 30 000,00 

Kompletní výroba 20 s. rozhlasového spotu spot 2 9 500,00 19 000,00 

Kompletní výroba 10 s. TV sponzorského vzkazu
sponzorský 

vzkaz
1 20 000,00 20 000,00 

Kompletní výroba fotobanky OZP
Minimálně 35 témat definovaných OZP, více fotografií z každého tématu; příprava a zajištění a využití exteriérů, interiérů; a 

rekvizit dle požadavku OZP, finální úprava vybraných fotografií včetně color gradingu a jejich export.
forografie 350 1 200,00 420 000,00 

Kompletní 3D modelace aury
Výroba aury 3D modelováním bez využití šablon (3D trackování a 3D kamera) pro užití v TV spotech a fotografiích, vč. přípravy 

podkladů pro postprodukci aury.
hodiny 160 500,00 80 000,00 

Produkční práce/account executive Práce v produkční a postprodukční fázi, řízení zakázky. hodiny 140 750,00 105 000,00 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1 456 500,00 

Poznámky
Veškeré plnění bude realizováno ve spolupráci s OZP, která poskytne zadání a konkrétní scénáře a požadavky na výrobu + konkrétní témata včetně jejich rozpisu.
OZP si vyhrazuje právo účasti na místě natáčení či fotografování pro kontrolu a případné korekce přímo na místě, a to v minimálním počtu 8 osob.
Podmínkou plnění je realizace natáčení a focení v období 1.5.2023 - 5.6.2023.

Umělecké výkony herců, navození atmosféry, dohled nad scénářem, stavba scény, vytvoření vizuální podoby, rekvizity, výběr 

typu filmového materiálu, svícení, použití objektivů, filtrů a dalších pomůcek při natáčení ovlivňujících obraz; v postprodukční 

fázi barevné korekce obrazové filmové kopie, camera operator - obsluha kamery, gaffer + světelná technika – svícení scény, 

líčení, úprava vlasů/vousů, kamery, stabilizátory, camera grip, stativy, světla, monitory, napájení, catering a další potřebné 

činnosti pro výrobu. Aplikace aury (maskování, retuše, particle system, rotoscoping, matchmoving, color matching). Aura musí 

splňovat: matchmoving - požadavek na vizuální přesnost - absolutní synchronizace s pohybem kamery (nesmí ujíždět, přesné 

trackování, nesmí poskakovat) + colormatching - barevná konzistence animací se záběrem (aura musí působit, že je přirozenou 

součástí záběru) + supervize VFX studia - vizuální správnost při pořizování záběrů + rotoscoping - ruční maskování postav v 

popředí frame by frame celý záběr) + particle system -  vymaskuje se pohyblivá část (př. pohyb lidí), trackování všeho 

statického + postprodukční workflow - střih, VFX, grading (VFX a grafiku nedělat na grading) + zajištění data managementu - 

příprava dat pro střih, příprava a zpracování dat od VFX grafiky, příprava dat pro grading. Postprodukce: color grading, hudba 

včetně licence, zvuk včetně voiceoveru, zvukové čištění a mix, maskování, trackování, příprava online verzí spotů s titulkami 

pro všechny spoty, export ukázek ke schválení, finální úpravy  po vyjádření OZP s možností až 5 úprav ke každému spotu, 

formátování hraných spotů pro největší TV a online mediální skupiny v ČR.


		2023-04-28T10:17:19+0200




